
 1 

TERME DI GALATRO srl 
Societa' in House a Socio Unico   

Viale delle Terme n°1 - 89054 Galatro (RC) 
 

 
DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO n° 11 del 27/07/2022 

 
 

OGGETTO: approvazione Regolamento degli acquisti di servizi e forniture sotto soglia di 
Terme di Galatro s.r.l. 
 
Visto il Decreto Sindacale n°2469 del 30/05/2019 con il quale lo scrivente è stato nominato 
Amministratore Unico Terme di Galatro srl, società in House a socio Unico (Comune di Galatro); 
Visto l'atto costitutivo dell'11/06/2019 rep. n°24373 raccolta 11739 e registrato all'AdE di Palmi il 
18/06/2019 al n°1501 
 

Visto lo Statuto della società Terme di Galatro srl; 
 

Visto il "contratto di servizio tra il Comune di Galatro e la società Terme di Galatro srl per la 
gestione del complesso termale ed alberghiero “Fonti S. Elia” di proprietà del comune di Galatro" 
stipulato in data 29/05/2020; 
 

Visto l’art. 19 commi 2, 3 del D.Lgs. 11 agosto 2016 n. 175 (“Testo unico in materia di società a 
partecipazione pubblica”), in base al quale le società a controllo pubblico stabiliscono, con propri 
provvedimenti, criteri e modalità per il reclutamento del personale nel rispetto dei principi, anche 
di derivazione europea, di trasparenza, pubblicità e imparzialità e dei principi di cui all'articolo 35, 
comma 3, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 
 

Vista la delibera di G.C. n. 09 del 06.02.2020 con la quale è stato dato indirizzo alla società, tra 
l'altro, di adottare apposito regolamento per il reclutamento del personale dei requisiti essenziali 
di partecipazione alle procedure di reclutamento, nel rispetto dei principi, anche di derivazione 
europea, di trasparenza, pubblicità e imparzialità e dei principi di cui all'art. 35, comma 3, del 
decreto legislativo 30 marzo 2001, 165, di assicurare adeguata pubblicità degli avvisi attraverso il 
sito internet istituzionale della Società "Terme di Galatro" srl ed il sito web istituzionale del 
Comune, e di predeterminare i criteri di composizione delle Commissioni Valutatrici e le relative 
cause di incompatibilità. 
 

 

Ciò premesso 
D E T E R M I N A 

 
1) La narrativa che precede è parte integrante della presente Determinazione; 

2) di approvare l'allegato Regolamento degli acquisti di servizi e forniture sotto soglia di 
Terme di Galatro s.r.l. redatto in conformità all'art. 19 commi 2, 3 del D.Lgs. 11 agosto 2016 n. 
175 ed agli indirizzi dettati con delibera di G.C. n. 09 del 06.02.2020; 

3) di disporre la trasmissione di copia della presente determinazione al Revisore Unico e al 

Comune di Galatro; 

4) Di Disporre la pubblicazione della presente all’Albo Pretorio On line del sito istituzionale di 

questo società, ai sensi della Legge 69/09;                                                    

              l'Amministratore Unico 
                                                                                                                      (Dott. Domenico Lione) 


